: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
g — CHIHUAHUA hora de Impresin | 03441 p. m
) Pdliza: E00264 Del 16/01/2024 Pagna] 1

Rep: rptPoliza
Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION DHABI ARMENDARIZ

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES Folio / Cheque : SPEI
3103

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento

0001  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,815.71 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION DHABI
ARMENDARIZ

0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $8,815.71 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION DHABI
ARMENDARIZ

Sumas iguales => 8,815.71 8,815.71

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Pamela Zueck



28 12 2023

901 11684

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA DHABI ARMENDARIZ , 28-30 NOV (NUEVO MEXICO), FACTS.- 19076, REUNION ENTR

$8,815.71 MN,

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 NoRev.I FOR 7.5 Tes 01 .. s
CON RECURSOS PROPIOS

Transferen cyo
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&

CE) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
A i3 SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMERE: LIZBETH ALICIA VAZQUEZ TENA AREA/U.A.: COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL
FECHAS SALIDA: 27/11/2023 RETORNO: 3011172023 EVENTQO: Colaboracién con la NMSU y seguimiento a
las propuestas con UTEP,
Fecha de elaboracion: 23-nov-23
Puesto; COORDINADORA. No. Empleado;
Transperte: Terrestre X Auto
Aéreo Publico Auto UACH Particufar
Soligita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje 3 dias
Ndm. noches de hotel 3
Destino: Nuevo México Escalas:
Numero de acompariantes
Salida: Fecha: 27-nov-23 Hora: 05:00a. m. Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 30-nov-23 Hora: 06:00 p, m. No. de dias: 4
Cuenta ds transferencia Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria _ ; Cel. Contacto I (\
JUSTIFICACION DEL VIAJE ~ L 1
MOTIVO DE LA COMISION: Vistta a la Universidad Estatal de Nuevo México y Universldad de Texas en El Paso, Texas, con intencién de \“\{\
reactivar la colaboracién con la NMSU y dar seguimiento a las propuestas con UTEP, \x‘h“ \\
[
Nota: 105 dlls de alimentos por dia por persona (2 persor;a's) (27,28 y 30 Nov) - 10,822,581 pesos MXN, a tipo de camblo adjuntado. v

Nota: 120 dlis hospedaje por dia por parsona (2 personas) (27 Nov 2023) - 4,122.888 pesos MXN, a tipo de cambio ad dMERSIAD 24 ITCnsa
Nota: Urgente, = :

Nota: Tipo de cambio del 24 Nov a 24 Dic 2023: 17.1787 pesos MXN por délar.

Asistirdn:

Lic. Lizbeth Vézquez Tena, nimero de empleado N

Yamani Armendariz, namero de emplead<Jj|j NI

\\ R o - g
i

— E\Q . LSUCTE Uelgaas
7 AUTORIZACION

Manstre. Luls Alfonse Rivers Campes

(‘\\
A\ \\
w‘l‘ERE AD SECRETAR?O/DM!N T!
Lizbath Aliek Te ez Jena Lig, Atberto Eloy Espi
T

Nombre

Nombre

ot RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA
Recibi déJa UNI SIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 1.A £ANTID DE: \’ \ 14,945.47
Con letra: orce miMmgveclentos cuarenta y cinco 47/100 W, f

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en ta comision dentro de los sigulentes 5 dlag habiles al regreso del viaje y en caso de tener
reintegrarlo & ia Universidad por medio de la Cajas Unicas.

a la Universldad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de 5149454
conforme a la legisiaclén aplicable.
Chihuahua, Chih. a 23 de NOVIEMBRE de 2023
Nimero empleado: | | Flrma:
Nombre: _LIZBETH ALICIA VAZQUEZ TENA
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
Suficiencia presupuestal 1001 331 1301 527 02 1001 331 1301 §32 01

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn: o
Por log Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 Bryds Revisldn: 1 Fecha ds Revision: 23/03/2023

CON RECUR‘_S.&S PROPIOS
24 NpV-

Con Sol- V4B dé


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


S
FELGUERES

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

4FE 19076

FACTURA FISCAL

TRAVEL GROLUWUF -
ABG Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha:
Chihuahua, Chih, C.P. 31215 Cliente:
DATOS DEL. CLIENTE Tel: (614) 432 2800 =
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 '
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, T.C.

www.felguereschihuahua.com

L.F.C. UAC 681018EG1 Fecha timbre:

.P. 31000 TEL.. 614 4391502
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
icrativos

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

| Exportaclon:

2023-11-27 19:01:26

174000
NJ
$9.25

2023-11-27 19:01:34

Tipo comprobante: I Ingreso
Clave confirmacién:

01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal: A7C7F73A-8D89-11EE-8003-A933F554944B

NT. NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD I CLAVE | No. BOLETOI PROV, | TARIFA l T.U.A. J I.V.A. | TOTAL ]
1 ARMENDARIZ/DHABI HTL SPRINGHILL ELP 28-30 SERVICIO CUPHTLINT CT 8,815.71 0.00 .00 8,815.71
YAMANI NOV *AX1021 E48 Unidad 90111501 Objeto Impuesto: 01
de servicio
255-7922366
Gg?:?gsl\’lIPI?ECS:OI::F;:;"EFEZNCB?NCE PESOS 71/100 M.N TOTAL SERVICIOS: 8,815.71
i/ ded CLAUDIA ARELI(_QANES " TOTAL LV.A.: .
endedor: .
C.C. Clave: s/ice TOTAL T.U.A.: 0.00
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C..
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 8,815.71
99 POR DEFINIR $8,815.71

\

ydena Original del Complemento de Certlficacién Digital del SAT:
1.1}A7CTF73A-8D89~11EE-9003-A933F554944B]2023-11-27T719:01;34% |EMEQQ0602QR9 |dvkarokI ONg5ISPp6ULYKDQ1PVW6DayaWEKm4 /JYNG7
OSQJ97rgSQQQAGOIgquAxDMfryncipFqUSOQET+thuVXyB5u7vge0ybL¥xHYSBde/oxKS8QLBUtHv8chTdQWUQOR3o/LGD/wG0yMkSESYAAhPOotqu
Y/chjJR/qm4q5acmV3ZZOchIP15vIt63h7TVI4kimVle/JWrTSGC3iCalkayngJle+Z3Beh3papprnXFWhmH+84demx4iGAOhGiCVK72pDwaUP
mBdPCiG/YMVLSDRCaxDo5K2KV/i3Tk1wPb8F4WCY1SELy ICVWSquJ4Wow==|00001000000700047508] |

:llo Digital del CFDI:

karokIONqSISPpGUlYKDQlPVWGDayanKm4/jYN87AvOSQJ97rgSQQQAGOngFprDMfrynciquUSOQET+thuVXyB5u7vgeOybLYxHYSBde/oxKSSQL
tHv8chTdQWUQOR30/LGD/wGOyMkSESYAAhPOothGVY/chjJR/qm4q5acmV3ZZOchIPlSvIt63h7TVI4kimVle/JWrTSGCSiCalkayngJle+ZBBe
papprnXthmH+84demx4i6A0h6iCVK72pDwaUP4wmBdPCiG/YMVLSDRCaxD05K2KV/i3Tk1wa8F4WCylSEtyICVWSun4WOw==

sllo Digital del SAT:
6SVX/coY3iPnLYDtmeRDxEORzKHWEippLBTCpaRxl1Kprqf4220be/wCzHCYFseOXbmy+SlgPWN+/tAS4cleCZRhEzVBbOiBsAa/M7L4Uuyu30qDSWa
nWQLJCfXLhwriBWiRLhPquOjSjp6h7BYBv6Z1u9mSGakMAIrSXVDdl/2b1dEhprB4dl/quHzJBp+Uw4Ll1pcrwnxaMApCXkUngEWwdcvjvnwVC21Gd
nanxAleZSVxCYbnnNSmtubthfBKGY7C3vewz/TSEBDYBhX4uG2AVX7B7h2/EthVt6Zpdow1mngvKO71dJMazEuGCpZnyX7w==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTA
INSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza e dia 4/12/2023 la cantld
3,815.71 ( OCHO MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 71/100 M.N.)

este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligad (s) a pagar intereses moratorios del 5%
ensual hasta la liquidaclén del mi Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
1 caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seg(n el articulo 193 de la Ley General de Titulos
Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

_m

lede reallzar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
namex: 002150010875749340
wa bancomer: 012150001670347098

itimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se reallzan dentro del mes que fue expedida su
ctura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

Covian \G\ A

CON RECURSDS PROPIOS

&PERADO =

ATEO410041HT

EDULA DE DN TIFWCACON FIICAL

No. de Serle del CSD del Emisor; 00001000000505368319 Numero de Serle del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR3

)

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

TmmweTs comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacioén de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170684

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7
28/11/2023
$8,815.71

19076
A7C7F73A-8D89-11EE-9003-A933F554944B
Por definir

ATEO41004IH7

OPERADO

_.nn
CON RECURSES PHOPIT



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www,sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www,w3, org/2001/XMLSchema-instance” Version="4.@" Serie="4FE" Folic="19076"
Fecha="2023-11-27T19:01:26"
Sello="dvkarokIONq5ISPp6U1YKDQ1PVWEDayaWfKma/JYN87AvOSQI97rgSQQQAGOIgqF pAXDMfryncipFqUSBQET+h1WuVXyBSu7vgedybLYxHY58vHd/0xKSBQLBULHVBCcpDTdQWUQOR30/LGD/WG
FormaPago="99" NoCertificado="00001086060505368319"
Certificado="MIIGgjCCBGqgAwIBAgTUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZN]gzMTkwDQYIKoZ ThvcNAQEL BQAwWggGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQBVSVELGSUNBRESSQTEUMCWGAIUECEWILOVSVKID
SubTotal="8815,71" Moneda="MXN" TipoCambiou="1" Total="8815.71" TipaDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" LugarExpediclon="31215"
xsitschemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd"»

¢<cfdi:Emisor Rfc="ATEP41804IH7" Reglmenfiscal="6081" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>

<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31000" RegimenFiscalReceptor="603"

UsoCFDI="G@3"/>

<cfdi:Conceptos>

<cfdl:Concepto Cantidad="1.8" Unldad="SERVICIO" ClaveUnidad="E4B" Objetolmp="81" Noldentificacion="1" Descripcion="HTL SPRINGHILL ELP 28-3@ NOV

*AX1021 255-7922366 ClaveProdServ="90111501" ValorUnitario="8815,71" Importe="8815,71"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"” xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance”

FechaTimbrado="2023-11-27T719:01:34" NoCertificadoSAT="00001000000700047568" RfcProvCertif="EMEQRO602QRS"
Se)1oCFD="dvkarokI®Nq5ISPp6U1YKDQ1PVWEDayaWfKmd/JYNB7AVOSQI97rgSQQQAGOT gqFpAXDMfryncipFqUSeQE T+h1WuVXyB5u7vgeByblLYxHY58vHd/ oxKS8QLBUTHVBCcpDTAQWUQOR30
SelloSAT="hX65VX/coY31PnLYDtmfWRDXEGRZKHWEippL8TCpaRx11Kprqfdz20Ixb/wCzHCYFseOXbmy+S1gPWN+/tAS4cy1TCZRhEZVBbOi3sAa/M7LAUuyu30gDSWaVknWoLJICFXLhwriBWiR
UUID="A7C7F73A-8D89-11EE-9003-A933F554944B" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www,sat.gob,mx/sitio_internet/cfd/TimbreFlscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdiiComplemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADL
_..m3
CON RECURSDS PROPIOS



A DONDE VIAJA: NUEVO MEXICO
Tipo de cambio: 17.1787)

CONCEPTO UNIDAD IMPORTE TOTAL
HOSPEDAJE 3 noches 2 $2061.444 $4,122.888
habitaciones | pesos MXN pesos MXN
individuales | por persona
COMIDAS FUERA DEL HOTEL
ALIMENTACION 6 $5411.2005 | $10,822.581
pesos MXN pesos MXN.

por persona.

GASOLINA ADICIONAL

CASETAS

OTROS GASTOS

COMIDAS ENEL
TRANSCURSO DEL VIAJE

LISTA DE COMENSALES:

- LIC. LIZBETH VAZQUEZ TENA

- YAMANI ARMENDARIZ

TOTAL: $14945.469
pesos MXN,

OPERADO

_ .

CON RECURSOS PROPIOS




24/11/23, 08:46 Indice Diario Fri Nov 24 2023 08:46:05 GMT-0700 (hara esténdar del Pacifico de México)

24/11/2023 a 2411212023

FEGHA YALOR

L 24-11-2023 17.178700

OPERADO

... g
CON RECURSOS PROPIOS

hitps://dof.gob.mx/indicaderes_detalle.php?eod_tipo_indicador=158&hfecha=24/12/2023& dfecha=24/11/2023&accion =imprimir

i



AGENDA GENERAL 2023 CONSULADO, NMSU Y UTEP,

FECHA: PROGRAMA

8:00  Salida de fa Direccion Administrativa
Ubicacién: Campus 1.
Lunes 27 de noviembre 14:00  Clta en el Consulado General de los Estados Unidos de América.
CONSULADO Ubicacion: Av. P.° de la Victoria 3650, Partido Senect, 32543 Juarez, Chih
16:00  Salicla afa Las Cruces New Mexico
1700  Llegada a hotel
Ubicacion: Cortyard by Marriot ( 456 E University Ave, Las Cruces, NM 88005)

7:00  Salida del hotel hacia la NMSU
Ubicacion: 1780 E University Ave
7:308:45 Desayuno ofrecido por el Dr. Rolando A. Flores Galarza, Decano y Director de la
Facultad de Clencias de la Agriculfura, Consumidor y del Medic Ambiente de NMSU, para las
autoridades educativas dea la UACH.
Ubicacion: College of ACES Rmit 330 Edificio Gerald Thomas. 940 COLLEGE DR.
8:30-9:30 Reunién con el Presidente de NMSU Jay Gogue y Provost Dr, Alan Shoho Hadtey
Ubicacién: Hall Room #130
10:00 Reunién entre Decanos y sus contrapartes, Cada Director y Decanos tendr4n un espacio
para una presentacion de & minutos cada uno.
Martes 28 de noviembre Nota: En la presentacion se pide que incluir las carreras que oferta cada
NMSU facultad, alguna cofaboracidn o identificar 4reas de oportunidad para proponerla como
proyecto o accidn a implementar,
Ubication: Knox Hall # 201
11:45 2 12:45 Comida con los Directores de las ofras facultades de la universidad: Facultad de
Agricultura, Medio Ambiente y Clencias del consumidor, Facultad de Clencias y el Arte, Facultad
de Negocios, Facultad de ingenierfa, Facultad de Educacion, Salud, y Transformacion Social,
Ubloacien: Collegs of ACES Room # 330 OP ERADO
13:30 pm Reunion con los Directores de todas las carreras de la Facultad de Agricuitura. Skeen W
Ubicacidn: Hall #120 )
*De acordar reuniones paralelas con algiin Decano, se encontrard disponible mﬂﬁﬁ‘mﬂs PROPIOS
Nota: Se sugiere que, como consecuencia de la reunién temprana, los
Decanos consideren la posibilidad de volver a reunirse y realizar visitas a sus respectivas
facultades.
En caso de que no se haya acordado ninguna reunidn adicional después de la sesion de
reconocimiento, se les ofrece la opcidn de realizar un recomrido por fa universidad ¥
explorar el recién inaugurado edificio.
16:00 Reunidn con estudiantes de la UACH que estan cursando el 3x2,
Ubicacidn: Edificio de Ingenierfa 3035 S Espina St

AF AN Pacn aw O3 00 0




Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - RESERVACION...

QESR ) CHTHUAHU/

e ] k
N C QU O\t

https://mail.google.com/mail/w/0/?ik=1698bf2f1 1 &view=pt&search...

ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <
Abc

= T

RESERVACIONES ADICIONALES

1 mensaje

LARISA RUBIOCHAVARRIA NN

Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <

Estimada Erika

24 de noviembre de 2023, 9:09

Dy NN “{:O Hor\ wal e, loaﬁ’ 5

=l \'\Ck()\)lercp o ()‘i-‘\‘\m(‘,

hy

Anteponiendo un cordial saludo y esperando se encuentre muy bien.

Le adjunto los nombres de las personas que requieren de reservacion en el Paso Y que seran parte de la Delegacion
UACH, para los dias 28 y 29, saliendo el 30 de noviembre, con cargo a su unidad presupuestal.

Lo anterior a peticién de la Secretaria Particular, durante una reunion que sostuvo con Lizza Solis.

LIZBETH ALICIA VAZQUEZ TENA Habitacién sencilla Comunicacion Social.

DHABI YAMANI ARMENDARIZ MOLINA Habitacion sencilla Comunicacion Social,

| Larisa Rubio Chavarria

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA Asistente Ejecutiva Presidencia

. A.C. AMPEI

‘;HAMPEI p:55-614-238-2079 ext. 8416 |

| P ovssansan Mexana para
! Ediet delam Intrimacsn

N slin

Get a signature like this: Click here!

1 del

winternacional.uach.mx | a:Circuito Interior Universitario s/n
Campus 1 C.P. 31110 Chihuahua, Chih., MEXICO

{ Jefa del Departamento Administrativo
Vinculacion Francia y Becas MEXFITEC
Direccion de Internacionalizacion y Vinculacién
| Universidad Autébnoma de Chihuahua

Asociacion Mexicana para la Educacion Internacional,

OPERADO
.
CON RECURS0S PROPIOS

(e 6122

24/11/2023, 09:31 a. m.
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“orieL ae universiaza Autonoma de Chihuahua - DELEGACION... https://mail.google.com/mail/w/0/2ik=1698b2f] 1&view=pt&searc!

=

1de2

S -

UACH ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO y 4
25 CHIHUAHUA . _

s Qkﬁ.\.ﬂ(@\ o ‘f:‘lﬁ"-ko{‘..

DELEGACION UACH EN NMSU Y FORO BINACIONAL

1 mensaje

LARISA RUBIOCHAVARRIA 17 de noviembre de 2023, 14:26

Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO ‘T

Estimada Erika Zapata:

Anteponiendo un cordial saludo y esperando se encuentre bien,

En relacion a la platica sostenida con el Mtro. César Gutiérrez con usted el dia de hoy, me permito hacer los
siguientes comentarios:

Solicitud de Viaticos:

La solicitud previa que estaba en Rectoria para ffrm)a. la vamos a cancelar Yy enviaremos una nueva con el total de
dias en base al cambio del dia de hoy por cuestiones de agenda del Rector,

La solicitud del 2 vehiculos que también se encontraba en Rectoria para firma, sera cancelada y enviaremos una
nueva con el total que se va a requerir,

En relacion a la reserva de las habitaciones para Ia Delegacion seran por parte de Direccion Administrativa solo las
siguientes (adjunto relacidn con cargo a la Unidad Presupuestal de cada uno) seran los dias 28 y 29 de noviembre de
2023, en el Hotel SpringHill Suites Ef Paso.

NOTA: Las reservaciones del Sr Rector, Mtro. César Eduardo Gutiérrez ( compartira habitacidon con Santiago de Las
Casas), Mtra. Lizza Ivett Solis ( compartira habitacién con Dennise de la O ) se haran de manera directa por parte de
la Direccion de Internacionalizacién yise cubriran con los recursos de Ia solicitud de viaticos.s

Agradezco sy apoyo y cualquier duda o comentario, estoy a la orden.

Saludos cordiales.

T eore voy e fhctyras
e o hsda o odvos

0do ono S Sl XO Nhiokicos 3 Lacios

v ASanles NS Qe coda e o
ropd o st dilecnles

Larisa Rubio Chavarria

Jefa del Departamento Administrativo =

Vinculacion Francia y Becas MEXFITEC OPERADO
: Direccién de Internacionalizacion y Vinculacién

wivenis avravoiioe | Universidad Auténoma de Chihuahua ... 1B
CHIHUAHUA Asistente Ejecutiva Presidencia CON RECURSOS
Asociacion Mexicana para la Educacion Internacional, ECURSOS PROPIOS

A.C. AMPE|
p:55-614-238-2079 ext

SAMPE]
://7@ JI E,)J'otlnclvl\ Mexieana prﬂ !3.

ucarmin Inlemasional

emacional.uach.mx [ a:Circuito Interior Universitario s/n
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" ASISTENTES A LA REUNION NMSU 28 DE NOVIEMBRE

DR, LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO o torer s hisd s

~~ DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO

10. -

11,

12,

M.A.RH, JORGE ALBERTO SANCHEZ BERNAL _FQQ\_Q
! AR -]

l\s‘!’O\S
DIRECTOR FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y FORESTALES

M.C. EMILIANO ZAPATA CHAVEZ Factoras \s tos

DIRECTOR FACULTAD DE CIENCIAS QuiMmicas

©* M.l FABIAN VINICIO HERNANDEZ MARTINEZ \/

DIRECTOR FACULTAD DE INGENIER/A

DR. JAVIER HORACIO CONTRERAS OROZCO Cach orans s hes
DIRECTOR FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

M.A.P. MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS foctoas \\shas
DIRECTOR FACUL"TAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

DRA. CRISTINA CABRERA RAMOS v

DIRECTORA FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION

M.A.R.H. CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ Fackoros | R

DIRECTOR DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA Fisica

DRA. LINDA CITLALLI NOPER) MOSQUEDA, EN REPRESENTACION DEL DR, RICARDO AARON’//

" GONZALEZ ALDANA

DIRECTOR DE FACIATEG

\

DRA. ROSALIA SANCHEZ BASUALDO, EN REPRESENTACION DEL D, PH. ALFREDO PINEDO
ALVAREZ

Tactiny st
DIRECTOR FACULTAD DE ZOOTECNIA Y ECOLOGIA

DRA. ITALIA RIVERA BAYLON, EN REPRESENTACION DE LA DRA. MARIANA VARGAS

BELTRAN Foctoas | 'stos

DIRECTORA DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA : PE R n DO

LUIS FERNANDO MENDOZA (HABITACION DOBLE) (CHOFERES) 0

CON RECURSOS PROPIOS



%vndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fechay | 28/dic 2023
Gsr: Jazmin Macias CH'HUAHUA hora de lmpresif)z 03:3i p.m.
Rep: rptPoliza Poliza; P26342 Del 01/12/2023 Pagina| 1

Concepto: UC HOSPEDAJE DHABI ARMENDARIZ EN NUEVO MEXICO DEL 28-30 NOV POR REUNION. GD Compra : 30417
Factura: 44B, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Descripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH23-1300- Vidticos en el extranjero G, Corriente $8,815.71 FF:14898, GD Compra : 30417 Factura: 44B, 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002  8240-14898-UACH23-1300- Viaticos en el extranjero G. Corriente $8,815.71 FF:14898, GD Compra : 30417 Factura: 44B, 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECVY
0003  5137-37601 Viaticos en el extranjero $8,815.71 FF:14898, GD Compra : 30417 Factura: 44B, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,815.71 FF:14898, GD Compra : 30417 Factura: 448, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 17,631.42 17,631.42

OPERADO

W
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Jazmin Macias Modifico: Jazmin Macias



BVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacion Financiera

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

Periodo
Fecha de Corte
No. de Cuenta
No; de Cliente
RF.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

31/01/2021

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA;
TELEFONO:

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

OPERADO

. nn
CON RECURSOS PROPIOS

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERQ BBVA BANCOMER
\v, Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2


Usuario
Rectángulo


16/1/24, 11:32 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 16/01/2024 11:29:56 AM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: LAURAS Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacidon: Pago Mismo Banco
Descripcién: CR 11684 FACT 19076 Importe de la operacion: 8,815.71 MXP
Cuenta de retiro: _ Cuenta de depésito: _
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
Fecha de creaciéon: 16/01/2024 Fecha de aplicacion: 16/01/2024

Hora: 11:29:52
Instrumento de seguridad: ASD 6551399990 Motivo de pago: CR 11684 FACT 19076
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: 0091943096 Folio Unico: 1323202401161129520091943103

Estado operacion

Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO LAURAS - % 16/01/2024
FIRMO LAURAS 100 % 16/01/2024
BBVA México, S.A., Institucion de Banca ML’IItip]e, Gru'po Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

OPERADO
L

+ON RECURSOS PROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/0peracionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o,.. 7
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